
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

№ 70 / - а
Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения за счет 
средств физических и (или) юридических лид по договорам 

об оказании платных образовательных услуг

На основании результатов вступительных испытаний и решения Центральной 
приемной комиссии от 27.09.2017 г. № 54 п р и к а з ы в а ю:
зачислить в состав обучающихся 1 года заочной формы обучения на факультет 

подготовки кадров высшей квалификации ФГБОУВО «РГУП» для обучения по 

программам подготовки научно-педагогических кадров по направлению подготовки 

40.06.01 Юриспруденция, поступающих по общему конкурсу на места с оплатой 

стоимости обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по 

договору об оказании платных образовательных услуг, с 01 ноября 2017 года:

1. специальность 12.00.02 -  конституционное право; конституционный судебный 
процесс; муниципальное право:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов, 
набранных на 

вступительных 
испытаниях

Примечание

по 100 б ал л ьн о й  
ш кал е

п о  5 б а л л ьн о й  
ш кал е

1. Цымбал Ирина Андреевна 231 13
Договор об оказании 

платных
образовательных услуг 
от 25.09.2017г. № 1849а

2. специальность 12.00.03 -  гражданское право; предпринимательское право; 
семейное право; международное частное право:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов, 
набранных на 

вступительных 
испытаниях

Примечание

по 100
балльной шкале

по 5 балльной 
шкале

1. Александрова Татьяна 
Андреевна 232 13

Договор об оказании 
платных

образовательных услуг 
от 25.09.2017г. № 1854а



2

2. Наконечный Лев 
Александрович 203 12

Договор об оказании 
платных

образовательных услуг 
от 25.09.2017г. № 1852а

3. Шибаева Елена Николаевна 212 12

Договор об оказании 
платных

образовательных услуг 
от 25.09.2017г. № 1855а

3. специальность 12.00.04 -  финансовое право; налоговое право; бюджетное 
право:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов, 
набранных на 

вступительных 
испытаниях

Примечание

по' 100 балльной 
шкале

по 5 балльной 
шкале

1. Прохорова Марина 
Андреевна 210 13

Договор об оказании 
платных

образовательных услуг 
от 25.09.2017г. № 1853а

4. специальность 12.00.08 -  уголовное право и криминология; уголовно
исполнительное право:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов, 
набранных на 

вступительных 
испытаниях

Примечание

по 100 б ал л ьн о й  
ш кале

п о  5 б а л л ьн о й  
ш кал е

1. Токарев Владислав 
Александрович 229 13

Договор об оказании 
платных

образовательных услуг 
от 25.09.2017г. № 1856а

5. специальность 12.00.09-уголовныйпроцесс:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов, 
набранных на 

вступительных 
испытаниях

Примечание

п о  100 б ал л ьн о й  
ш кал е

п о  5 б а л л ьн о й  
ш кал е

1. Новожилова Оксана 
Сергеевна 200 12

Договор об оказании 
платных

образовательных услуг 
от 25.09.2017г. № 1860а

2. Федорченко Вячеслав 
Сергеевич 206 12

Договор об оказании 
платных

образовательных услуг 
от 25.09.2017г. № 1866а



3

6. специальность 12.00.11 -  судебная деятельность, прокурорская деятельность, 
правозащитная и правоохранительная деятельность:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов, 
набранных на 

вступительных 
испытаниях

Примечание

по 100 балльной 
шкале

по 5 балльной 
шкале

1 .
Широбокова Ольга 
Васильевна 192 12

Договор об оказании 
платных

образовательных услуг
от 25.09.2017г. № 1865а

Ректор



ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Декан факультета подготовки 
кадров высшей квалификации В. М. Дуэль

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Специалист по учебной работе

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по научной работе

Проректор по учебной и 
воспитательной работе

Главный бухгалтер

*рассылка прилагается


